



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
309	Служба безопасности Специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Транспортный отдел Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Шитов В.И. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.07.2021.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик, \_\_\_\_\_ Саунин В.В. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.07.2021.  
уполномоченный по охране труда (Ф.И.О.)

Ведущий специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Филиппова В.С. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 05.07.2021.  
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4510 \_\_\_\_\_ Алиева Н.И. \_\_\_\_\_ (№ в ресурсе экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 30.06.21 (Ф.И.О.)